
WÓJT GMINY
U S T R O N I E  M O R S K I E  

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 20/2024

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 9 lutego 2024 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 
2024 zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia.

§ 2. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę

i odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego. Plan dochodów stanowi załącznik 

nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku oraz podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

JAN K A Z IM IE R 2 W .M C Z Y K
R a d c a ^ ra p n y  . z '  

KO-82



Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 9 lutego 2024 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2024 rok

1. Dochody: w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 104 662,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 662,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

104 662,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 770,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

770,00

855 Rodzina 1 114 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 100 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
nnych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
oowiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

Razem: 1 219 432,00



2. Wydatki:
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 104 662,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 770,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 643,6u

855 Rodzina 1 114 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 967 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,L

Razem: 1 219 432,00



Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 9 lutego 2024 r.

Plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę i 
odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego 

w 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.

750 Administracja publiczna 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

855 Rodzina 52 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

52 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 52 000,00

Razem: 52 300,00


